
KOP 2016 kevadvooru infopäevade kava 

kuup. maakond algus koht Info ja registreerimine Märkused 

2.03 Saaremaa 10:00 Saare Maavalitsuse  

saalis Lossi tn 1, 

Kuressaare linn 

Annika Prei annika.prei@saare.maavalitsus.ee, tel 4520546 

Helje Pent  helje@sasak.ee, tel 4520573 

 

 

3.03 Pärnumaa 10:00 Pärnu Maavalitsuse 

II. Korruse saalis 

Akadeemia tn 2, 

Pärnu linn 

Daisi Sprenk (Pärnumaa Ettevõtlus- ja Arenduskeskus), e-post 

daisi@peak.ee, telefon  

5345 5161 päevakava ja registreerimisvormi leiate siit 

 

Toimub koos KÜSKi 

teenuste osutamise ja 

toodete pakkumise 

võimekuse tõstmise 

taotlusvooru 

infopäevaga. 

3.03 Lääne-

Virumaa 

13:00 Lääne-Viru 

Maavalitsus, F. R. 

Kreutzwaldi 5, 

Rakvere linn 

Registreerimine kuni 29.02. e-posti aadressil 

mari.knjazev@laane-viru.maavalitsus.ee 

Toimub koos KÜSKi 

teenuste osutamise ja 

toodete pakkumise 

võimekuse tõstmise 

taotlusvooru 

infopäevaga. 

8.03 Tartumaa 9:45 Atlantis (Narva mnt 

2 Tartu) 

Registreerimine KÜSK kodulehel 

http://kysk.ee/taotlusvoorud/te16. 

Registreeruda on võimalik kuni 3. märts kell 12:00. 

Teave infopäeva kohta Kadri Pau (Tartu Ärinõuandla), 

kadri@tartu.bas.ee, tel 7428491. Info KOP kohta Heili Uuk 

heili.uuk@tartu.maavalitsus.ee, tel 7305 237  

Toimub koos KÜSKi 

teenuste osutamise ja 

toodete pakkumise 

võimekuse tõstmise 

taotlusvooru 

infopäevaga. 

9.03 Järvamaa 9:30 Wabalinna maja, 

Tallinna 11, Paide 

linn 

Helle Piik, e-post helle.piik@jarva.maavalitsus.ee, telefon 385 

9611, 5398 0290 

Kaspar Tammist, e-post kaspar@jarva.ee, telefon 385 2365 

Toimub koos KÜSK-i 

teenuste osutamise ja 

toodete pakkumise 

võimekuse tõstmise 

taotlusvooru 

infopäevaga. 

Registreeruda palume 

7.märtsi tööpäeva 

lõpuks. 

9.03 Ida-Virumaa 12:00 Ida-Viru 

Maavalitsus; 

Keskväljak 1, Jõhvi 

linn 

Alfred Alt, tel. 332 1234 

registreerimine: alfred.alt@ida-viru.maavalitsus.ee 

Infotund on eesti keeles, 

eelregistreerimisega 
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9.03 Viljandimaa 13:30 Vabaduse plats 2, 

Viljandi linn 

(maavalitsuse hoone 

III korruse saal) 

Palun registreerida: 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1o8OIwauo_bDXmlTh

q-tluega19M6t8m5zQCD8EcYhrc/edit?pref=2&pli=1#gid=0  

Lisainfo 

Jane Lumiste, tel:43 30 431 

jane.lumiste@viljandi.maavalitsus.ee  

 

10.03 Võrumaa  11:00 Jaagumäe 

Toidukeskuse 

seminariruum, 

Koidula 7, Võru 

Registreerumine KÜSK kodulehel  

http://kysk.ee/taotlusvoorud/te16 

Teave infopäeva kohta Evelyn Tõniste (Võrumaa 

Arenguagentuur) , evelyn@vaa.ee, Tel: 525 1750, 786 8367 

Info KOP kohta Annika Kuus (Võru Maavalitsus), 

annika.kuus@voru.maavalitsus.ee,  

tel: 786 8322 

Toimub koos KÜSKi 

teenuste osutamise ja 

toodete pakkumise 

võimekuse tõstmise 

taotlusvooru 

infopäevaga 

11.03 Harjumaa 11:00 Omavalitsusmaja, 

Sirge 2, Tallinn 

Info Külli Vollmer (HEAK), e-post kylli@heak.ee, tel 656 

6522  

 

Registreerida palume 

hiljemalt 8.03: 

http://www.heak.ee/6016  

14.03 Põlvamaa 12:00 Põlva Maavalitsuse 

suur saal (Kesk 20, 

Põlva linn, III 

korrus) 

Registreerimine aadressil https://goo.gl/X2BtcJ  

Info Aivo Ülper, e-post: aivo.ulper@polva.maavalitsus.ee, tel.: 

7998911 

11.30 – 12.00 Registreerimine ja tervituskohv 

12.00– 13.00 KOP programmi tutvustus – Aivo Ülper Põlva 

Maavalitsus ja Kaisa Tammoja SA Põlvamaa Arenduskeskus 

13.00 – 13.30 Küsimused ja lõpetamine 

Registreeruda palume 

hiljemalt 10.03.2016 

lõunaks. 

14.03 Raplmaaa 11:00 Rapla riigimaja suur 

saal, Tallinna mnt 

14, Rapla linn 

Eelregistreerimine Silvi.Tarto@rapla.maavalitsus.ee 484 1118 

või 58557104 

Infopäeval osaleb ka 

MAK MTÜ-de nõustaja 

14.03. Läänemaa 14:00 Lääne Maavalitsus, 

II korrus, suur saal. 

Lahe 8, Haapsalu 

linn. 

Osalemiseks registreeuda: http://tinyurl.com/hlnuaoo 

Tiina Ojamäe, e-post: tiina@lak.ee;  tel 47 35 538. 

Mati Kallemets, e-post: mati.kallemets@laane.maavalitsus.ee; 

tel 4725618. 

Registreeruda palume 

hiljemalt 11.03.2016 

14.03 Hiiumaa 15:00 SA Tuuru, 

Vabrikuväljak 1, 

Kärdla 

Kaja Sõrmus, kaja.sormus@hiiu.maavalitsus.ee, tel 463 6060; 

Kaja Hiis, kaja@tuuru.edu.ee; tel 462 2800 

Registreeruda palume 

hiljemalt 11.03.2016 

15.03 Ida-Viru 16:00 Tartu Ülikooli 

Narva Kolledž, 

Raekoja plats 2, 

Narva linn 

Tatjana Zamorskaja, tel. 740 1956 

registreerimine: tatjana.zamorskaja@ivek.ee 

Infotund on vene keeles, 

eelregistreerimisega 
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16.03 Jõgevamaa 10:00 Jõgeva MV IV 

korruse saal, Suur tn 

3, Jõgeva linn 

Toivo Kroon e-kiri: toivo.kroon@jogava.maavalitsus.ee,     

telef. 776 6348, 507 6906 

9.30 – 10.00 Saabumine ja 

kohvipaus 
10.00 – 11.30 KOPi 

tutvustus 

11.30 – 12.00 KÜSK 

tutvustus 
12.00 – 12.30 Lõunapaus 

12.30 – 13.45 

Teenuste/toodete 
taotlusvoor 

13.45 – 14.30 Eesti 

Vabariik 100 voorud 

 

18.03 Valgamaa 10:00 Valga maavalitsuse 

suur saal, Kesk 12, 

Valga 68203 

10.00-14.15 Projektide koostamise ja juhtimise koolitus, Eha 

Paas 

14.15-14.30 Kohvipaus 
14.30-15.30 Kohaliku omaalgatuse programmi ja taotlusvormide 

tutvustus, Marika Muru 

Info ja registreerimine: Marika Muru 

marika.muru@valga.maavalitsus.ee, 766 6137. 

Kui on võimalik osaleda 

ainult koolitusel või 

ainult programmi 

tutvustamisel, siis on ka 

see võimalik. 

Registreerumine kuni 

14.03.2016. 
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